
 
Rīgā 

18.09.2020.  

       

Par papildus informācijas sniegšanu  

par iepirkuma procedūras “Par apsardzes pakalpojumu sniegšanu”  

(ID Nr.RS/2020/38) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām. 

 

1. Jautājums: 

 

Lūdzu precizējiet par šo punktu: 1. pielikums / 4.8.  Attālināta video novērošana (monitorings) 

jānodrošina pēc nepieciešamības, orientējoši līdz 100 videokamerām.    

Jautājums - Kāds ir pakalpojuma sniegšanas laiks? Darba laikā? Ārpus darba laika? 24/7? 

 

Atbilde: 

 

Pakalpojuma sniegšanas laiki objektos tiks noteikti pēc nepieciešamības. Orientējošie video novērošanas 

nodrošināšanas laiki ir: 

Sabiedriskā transporta galapunkti - 50 video kameras  23:00 – 6:00, 

Citi objekti - 50 video kameras 17:00 – 7:00 (darba dienas) un 7/24 režīmā (brīvdienas).  

Plānotais objektu skaits līdz 10. 

 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                          K.Meiberga 

     

 

R.Šmite 

Ruta.smite@rigassatiksme.lv 


